АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2023г. №95
Актуализация схемы теплоснабжения Верх-Мильтюшинского сельсовета до 2032г. Черепановского района Новосибирской области (Актуализация на 2023 год
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета

 п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области до 2032 года  (ссылка на приложение : https://admvm.nso.ru/page/5270)
     2. Разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета утверждённую актуализированную схему теплоснабжения  Верх-Мильтюшинского сельсовета  до 2032 года..

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Ф.Л. Лукьянюк
Потеха В.И.
61-135